
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 180

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:50:08

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 22/2019

N° do Processo: 3688

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/12/2019 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/12/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/12/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/12/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços médicos na área de ginecologia e
obstetrícia, para consulta ambulatorial em pré-natal, puerpério, mulheres em idade fértil, climatério
e menopausa , conforme descrição contida no Anexo II - Termo de Referência deste Edital.
Resumo:
Contratação de empresa especializada para prestação de serviços médicos na área de ginecologia e
obstetrícia, para consulta ambulatorial em pré-natal, puerpério, mulheres em idade fértil, climatério
e menopausa , conforme descrição contida no Anexo II - Termo de Referência deste Edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/12/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/180/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-medicos-na-area-de-ginecologia-e-obstetricia-para-consulta-ambulatorial-em-pre-natal-puerperio-mulheres-em-idade-fertil-climaterio-e-menopausa-conforme-descricao-contida-no-anexo-ii-termo-de-referencia-deste-editalp-/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7a61e816e81a01ffcabb4d5edd48b12a.pdf

